共青团中央办公厅 全国学联秘书处关于举办首届中国青少年科技创新营活动的通知

各省、自治区、直辖市团学联，解放军总政治部组织部，新疆生产建设兵团团委、学联：
为了深入开展“我的中国梦”主题教育实践活动，引导广大青少年永远缅怀邓小平同志的丰功伟绩，进一步激发青少年的创新精神，在中国青少年科技创新奖励基金的支持下，共青团中央、全国学联决定举办首届中国青少年科技创新营活动。现将有关事项通知如下。
一、时间和地点

时间：2013年8月21日至27日，8月21日报到，8月27日返程。

地点：北京

二、主要活动

组织营员参观中国科学院、中国工程院、中国科技馆、北京航天城等；组织营员开展科技创新交流，邀请著名科学家为营员作报告。

三、参加人员

首届中国青少年科技创新营全体营员（详见附件1）。

四、有关事项和要求

1．请各省级团委、解放军总政治部组织部接到通知后尽快落实，确保本地、本系统营员参加活动。要认真填写《首届中国青少年科技创新营活动回执》（附件2），于2013年8月16日前传真至团中央学校部，同时将电子版发送至指定邮箱。

2．各地、各系统须组团参加活动，委派一名干部或指定一名学生任代表团领队，负责做好学生的组织工作，并以代表团为单位于8月21日（星期三）下午18：00前集体报到，8月27日（星期二）返程。
3．各代表团成员（含领队）往返交通费和活动期间食宿费由主办单位承担；参加活动的学生可乘坐火车硬座或硬卧，海南、云南、西藏、青海、新疆的学生可乘坐飞机经济舱。

4．请各代表团成员报到时携带本人身份证，如无身份证，请携带户口本。

5．报到地点：北京二十一世纪饭店（北京市朝阳区亮马桥路40号，010-64683311）
联 系 人：王云白

联系电话：010-85212088  15801258110

传    真：010-85212335
电子邮箱：zhongxuechu@126.com

附件：1．首届中国青少年科技创新营营员名单
2．首届中国青少年科技创新营活动回执

               共青团中央办公厅  全国学联秘书处

                             2013年8月9日

附件1：

首届中国青少年科技创新营营员名单

（共200名）
1. 倪  俊   北京理工大学机械与车辆学院2009级本科生

2. 王亚龙   北京航空航天大学航空科学与工程学院飞行器设计与工程专业学生
3. 闫  飞   北京林业大学林学院地理信息学科林业装备工程专业学生
4. 殷瑞雪（女）   北京化工大学材料科学与工程学院材料科学与工程专业学生
5. 张金松   清华大学物理系2008级博士生
6. 胡炜轩   北京市第一七一中学初中三年级学生
7. 荣之昊   中国人民大学附属中学高中二年级学生
8. 姚顺宇   北京市通州区潞河中学学生
9. 熊  坤   北京市朝阳区白家庄小学五年级学生
10. 宋叙言  天津大学管理与经济学部管理科学与工程专业学生
11. 顾文星  天津理工大学化学化工学院2009级本科生
12. 韩亚鹏  天津科技大学机械工程学院机械设计制造及其自动化专业学生
13. 马天翼（回族）  南开大学化学学院2008级博士生
14. 张懿凤（女）  北京师范大学天津附属中学学生
15. 郝  奇  天津耀华中学学生
16. 杨静凯（女）  燕山大学材料科学与工程学院材料学专业学生
17. 赵亚硕（女）  河北师范大学生命科学学院2012级博士生
18. 程雨童（女）  石家庄第二外国语学校学生
19. 索耀瑨  河北省衡水中学高中三年级学生
20. 田翀宇  石家庄市第二中学学生
21. 李文帅  邯郸市邯山区实验小学学生
22. 路晨轩  石家庄市南马路小学学生
23. 李博伦  山西医科大学公共卫生学院公共事业管理专业学生
24. 李  平（女）  山西大同大学化学与环境工程学院化学专业学生
25. 王嘉伟  山西太原市第六十七中学学生
26. 杨正茂  太原科技大学机械工程学院2012级硕士生
27. 暨嘉镕  山西省太原市青年路小学三年级学生
28. 赵荣基  山西省太原市万柏林区彭村小学学生
29. 刘瑞浩  内蒙古农业大学机电工程学院机械工程专业学生
30. 高俊杰  内蒙古工业大学机械学院2010级本科生
31. 田  鹏  内蒙古科技大学信息工程学院电子信息工程专业学生
32. 刘  韬  内蒙古锡盟二中学生
33. 何润来  内蒙通辽第五中学初中部学生
34. 宋晓龙  辽宁工程技术大学机械工程学院2010级本科生
35. 张峻峰  东北大学信息科学与工程学院自动化专业学生
36. 陈  霄  大连理工大学化工与环境生命学部2010级博士生

37. 霍明浩  辽宁省鞍山市华育高新区学校初中二年级学生
38. 崔逸儒（女）  铁岭市高级中学学生
39. 黄寅鹏  辽宁医学院研究生院2011级硕士生
40. 贺永佳（女）  营口市西市区实验小学学生
41. 陈福旺  吉林大学动物科学学院动物生物技术专业学生
42. 杨东红（女）  长春工业大学基础科学学院2010级本科生
43. 王中强  东北师范大学物理学院凝聚态物理专业学生
44. 樊明远  吉林大学附属中学初中三年级学生
45. 李仲达  吉林大学附属中学实验学校高中二年级学生
46. 王鹤霏（女）  东北师范大学附属中学学生
47. 王一茗（女）  东北师范大学第二附属小学学生
48. 万  龙  哈尔滨工业大学材料科学与工程学院2009级本科生

49. 李  吉  东北林业大学森林植物生态学教育部重点实验室植物学专业学生
50. 帅  领  东北农业大学研究生部2011级博士生

51. 张晓飞（女）  哈尔滨工程大学材料科学与化学工程学院材料学专业学生
52. 段若男（女）  黑龙江省哈尔滨市第三中学校群力校区高中一年级学生
53. 吴皓博  黑龙江省牡丹江市光华小学六年级学生
54. 曾  毅  黑龙江煤炭职业技术学院采矿工程系煤矿开采专业学生
55. 祁小龙  同济大学医学院2007级本科生
56. 任  东  复旦大学化学系2009级本科生
57. 邓宇君（女）  上海交通大学机械与动力工程学院车辆工程专业学生
58. 汤思齐（女）  上海市延安初级中学学生
59. 张億一（女）   华东师范大学第二附属中学高中三年级学生
60. 周润东  上海市七宝中学学生
61. 邬咲博（女）  上海中医药大学基础医学院2010级硕士生
62. 熊智淳  华东师范大学理工学院物理系材料与光电子（纳米物理学）专业学生
63. 刘奕麟  上海市杨浦区控江二村小学四年级学生

64. 傅利萍（女）  江苏师范大学化学化工学院2010级本科生

65. 张  磊  河海大学大禹学院水利水电工程专业学生
66. 杨海泉  江南大学生物工程学院发酵工程专业学生
67. 赵伯特  南京工业大学化学化工学院2011级博士生

68. 胡博文  江苏省扬州市竹西中学初中二年级学生
69. 郑  斐  江苏省常州外国语学校初中一年级学生
70. 徐佳茗（女）  江苏省南京外国语学校高中二年级学生
71. 袁建宇  苏州大学纳米科学技术学院2011级硕士生
72. 韩志康  江苏南京市高淳区古柏中心小学学生
73. 林贤丰  温州医科大学第一临床医学院2008级本科生
74. 王昊飞  浙江大学控制系自动化专业学生
75. 朱  璟  浙江工业大学健行学院机械工程及自动化专业学生
76. 沈李东  浙江大学环境与资源学院2009级博士生
77. 项文婷（女）  丽水市莲都区梅山中学学生
78. 于嘉宣（女）  宁波市惠贞书院学生
79. 郑钧兮  浙江省台州市第一中学高中一年级学生
80. 焦  忠  安徽理工大学机械工程学院2009级本科生

81. 陈登宇  中国科学技术大学工程科学学院热科学和能源工程系热能工程专业学生
82. 侯其立  合肥工业大学电气与自动化工程学院电气工程专业学生
83. 熊梦华  中国科学技术大学高分子科学与工程系2007级博士生
84. 张  尧  中国科学技术大学微尺度物质科学国家实验室2011级博士生

85. 梅占龙  合肥工业大学生物与食品工程学院2011级硕士生
86. 吴朝兴  福州大学物理与信息工程学院物理电子学专业学生
87. 李超予  福建省厦门市第一中学初中三年级学生
88. 蔡芯璐（女）  福建省同安第一中学学生
89. 李  阳  厦门大学生命科学学院2010级硕士生
90. 林诚泷  福州福清市玉屏中心小学学生
91. 黄同舟  福建省福安师范学校附属小学六年级学生
92. 白彩全  南昌大学经济与管理学院2009级本科生
93. 王博雅  南昌工程学院水利与生态工程学院水利水电工程专业学生
94. 宋  彪  新余市第一中学学生
95. 李龙茂  江西理工大学机电工程学院机械工程专业学生
96. 李哲宇  江西省抚州市南城县盱江小学学生
97. 桂传寿  新能源工程学院光伏材料加工与应用技术专业学生
98. 李豪杰  山东理工大学化学工程学院化学工程与工艺专业学生
99. 李  通  山东建筑大学机电工程学院机械工程及自动化专业学生
100. 李晓红（女）  山东中医药大学基础医学院2009级本科生
101. 孙朝阳  山东科技大学机械电子工程学院2009级本科生

102. 伊焱垚  山东大学数学与统计学院数学与应用数学专业学生
103. 马衍东  山东大学物理学院2011级博士生
104. 康玉帅  淄博四中学生
105. 许冬晓（女） 中国石油大学（华东）经济管理学院工业工程专业学生
106. 徐书晗（女）  山东省临沂市沂州实验学校小学五年级学生
107. 侯九霄  郑州大学机械工程学院2009级本科生
108. 朱竞雅（女）  郑州大学教育系思想政治教育专业学生
109. 李宗钦  河南省濮阳市油田第六中学学生
110. 薛  源  黄河科技学院附属中学学生
111. 张又嘉（女）  平顶山市一中学生
112. 田振川  华北水利水电大学信息工程学院计算机应用技术专业学生
113. 王飞跃  河南理工大学材料科学与工程学院矿物加工工程专业学生
114. 王蒙蒙（女）  华北水利水电大学信息工程学院2010级硕士生
115. 曹欣惠（回族）（女）  河南省郑州市经三路小学学生
116. 张吉康  武汉科技大学汽车与交通工程学院汽车服务工程专业学生
117. 伽  龙  华中科技大学材料学院学生
118. 武文博  武汉大学化学与分子科学学院2011级博士生
119. 于  晓（女）  华中农业大学植物科技学院植物病理学专业学生
120. 赵云龙  武汉理工大学材料科学与工程学院2012级博士生
121. 柯  帅  湖北省水果湖第二中学初中三年级学生
122. 杨婧雅（女）  华中师范大学第一附属中学高中三年级学生
123.张天羽啸 武汉大学法学院学生
124. 李占鹏  武汉船舶职业技术学院动力工程学院2010级专科生
125. 龚  勋  湖南科技大学机电工程学院2010级本科生

126. 张弟明  邵阳学院信息工程系电子信息工程专业学生
127. 朱炜星  南华大学文法学院法学专业学生
128. 陈则尧  湖南长沙市第一中学学生
129. 黄子晋（苗族）  湖南省长沙市麓山国际实验学校高中二年级学生
130. 金冠华  中南大学化学化工学院2011级硕士生
131. 莫植钧  湖南省湘潭市和平小学学生
132. 庞淑婷（女）  华南师范大学环境与环境学院化学教育专业学生
133. 段春晖  华南理工大学材料科学与工程学院2010级博士生

134. 卢锡洪  中山大学化学与化学工程学院2008级博士生
135. 刘  聪  广东省珠海市拱北中学初中二年级学生

136. 苏思元  广东省佛山市南海区罗村一中初中一年级学生
137. 李凯政  东莞市虎门外语学校学生
138. 林江豪  广东外语外贸大学管理学院2010级硕士生

139. 张国卿  华南师范大学附属小学五年级学生
140. 李伟国  广东省机械技师学院
2010级专科生
141. 刘仁路  广西师范大学生命科学学院2010级本科生
142. 韦杰宁（壮族）  广西南宁市第三十一中学初中三年级学生
143. 刘  佩  广西师范大学化学化工学院2011级硕士生
144. 谈盈希（女）  广西梧州市中山小学学生
145. 蔡  维  海南大学机电工程学院机械系机械设计制作及其自动化专业学生
146. 丁家乐（女）  海南师范大学美术学院2009级本科生
147. 董时康  海南实验中学学生
148. 陈  镛  海南省海口市海南中学高中三年级学生

149. 叶海波  重庆医科大学第二临床学院2009级本科生
150. 徐紫宸（女）  重庆市第八中学校高中二年级学生
151. 陈增顺  重庆交通大学土木建筑学院桥梁与隧道工程专业学生
152. 王洪伟  第三军医大学研究生管理大队新桥医院骨科专业学生
153. 王  瑞（女）  重庆大学经济与工商管理学院2012级硕士生
154. 项嘉华  重庆市渝中区人和街小学五年级学生
155. 刘丛志  西南交通大学机械工程学院2009级本科生
156. 陶俊杰  西南科技大学制造科学与工程学院机械设计制造及其自动化专业学生
157. 吴  迪  西华师范大学物理与电子信息学院学生
158. 邢  晨（女）  成都石室联合中学学生
159.罗燕桑尼（土家族）（女） 成都市第七中学学生
160. 周圣涛  四川大学华西临床医学院2011级博士生
161. 熊震雨  四川省成都市高新实验小学六年级学生
162. 邓嘉熙  贵州省安顺市实验学校学生
163. 马千理（回族）  贵州省安顺市第二高级中学高中二年级学生
164. 贾龙浩  贵州师范大学中国南方喀斯特研究院自然地理学专业学生
165. 李紫晗（女）  贵州省遵义市文化小学学生
166. 普文杰（哈尼族）  云南民族大学哲学与政治学学院2010级本科生
167. 李  强  云南大学物理系光学专业学生
168. 张皓昱  云南省昆明市第十中学初中三年级学生
169. 郭江语  云南师范大学附属小学六年级学生
170. 梅卫龙  西藏大学工学院2010级本科生
171. 黄继帅  西藏大学农牧学院动物科学学院动物科学专业学生
172. 沈秀丽（女）  西藏民族学院法学院民族地区法制问题研究专业学生
173. 金  杰  西安电子科技大学电子工程学院2010级本科生

174. 周  正  西安建筑科技大学建筑学院建筑学专业学生
175. 田  琳（女）  西安交通大学材料学院2011级博士生
176. 杨  洁（回族）（女）  西北工业大学自动化学院控制系统与控制工程专业学生
177. 朱铭强  西北农林科技大学林学院野生动植物保护与利用专业学生
178. 刘思凡（女） 陕西省西安中学学生
179. 刘昕蕴（女）  陕西省西安市铁一中学高中二年级学生
180. 穆治华（回族）  甘肃农业大学食品科学工程学院食品质量与安全专业学生
181. 杨  帆  兰州大学信息科学与工程学院2009级本科生
182. 陈闻郁（女）  中国科学院兰州分院中学学生
183. 魏占宏  兰州交通大学自动化与电气工程学院学生
184. 项思涵  甘肃省临洮县第一实验中学学生
185. 孟凡奥  青海民族大学物理与电子信息工程学院2010级本科生
186. 田佳兴  青海大学化工学院应用化学系制药工程专业学生
187.更藏南嘉（藏族） 青海省西宁市西区虎台小学学生
188. 郭  嘉  宁夏师范学院人文学院汉语言文学专业学生
189. 孙利鑫  宁夏大学农学院2009级本科生

190. 周  瑜（回）  宁夏医科大学基础医学院生物化学与分子生物学专业学生
191. 艾力·如苏力（维吾尔族）  新疆农业大学机械交通学院2009级本科生
192. 彭  炫  新疆大学机械工程学院机械工程专业学生
193. 吾提库尔·艾尔肯（维吾尔族） 新疆大学软件学院软件工程软件工程专业学生
194. 李云龙  新疆兵团第三师五十团第二中学学生
195. 杨红英（女）  石河子大学机械电气工程学院2010级硕士生
196. 梁红艳（女）  新疆师范大学法警学院区域经济学专业学生
197. 张俊杰  中国人民解放军第二炮兵工程大学应用核物理专业2010级本科生
198. 欧阳雪（女）  国防科学技术大学计算机学院2012级硕士生
199. 许河秀  中国人民解放军空军工程大学防空反导学院2011级博士生
200. 张  飏  中国人民解放军武警工程大学武警作战指挥专业学生

附件2：

首届中国青少年科技创新营活动回执

省级团委（盖章）：

	姓名
	性别
	民族
	学校
	联系方式
	身高
	抵京时间

（航班、车次）
	返程时间、目的地

（航班、车次）
	备注

	领队

1